CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Coronel Meira

COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº     , DE 2025

(Do Sr. CORONEL MEIRA)

Requer o aditamento ao REQ nº 57/2025

(audiências públicas destinadas a debater

temas  de  interesse  das  carreiras  e  do

serviço  público)  para  inclusão  de

convidados.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  o

aditamento ao  Requerimento CASP nº 57/2025, que requer a realização de

um ciclo audiências públicas com temas de interesse das carreiras e do serviço

público, para inclusão de novo convidado na Audiência Pública que tratará do

eixo de “Negociação coletiva no serviço público”, a realizar-se em data a ser

agendada:

 Representante da Federação das Entidades Sindicais de Oficiais

de Justiça do Brasil (FESOJUS).

Sala da Comissão, em     de agosto de 2025.

CORONEL MEIRA

Deputado Federal (PL/PE)

1
Congresso Nacional – Anexo III, gabinete 474 | CEP 70160-900
Contato: (61) 3215-547 | E-mail: dep.coronelmeira@camara.leg.br

*C
D2

57
98

97
07

40
0*

RE
Q

 n
.7

1/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
08

/2
02

5
12

:5
1:

34
.2

57
 -

CA
SP

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Meira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257989707400

mailto:dep.coronelmeira@camara.leg.br